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InfraRYL ja MaaRYL-ehdotus 

InfraRYL ja MaaRYL: Tiivistystyötä koskevan liitteen 2 ja betonimurskeiden laatuvaatimuksia koskevan 
liitteen 27 päivitykset 

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne koskien seuraavien liitteiden päivitystä: 

- Liite 2 Sitomattomien kerrosten tiivistystyön ja tiiviydentarkkailun menetelmät 
- Liite 27 Sitomattoman kantavan kerroksen ja jakavan kerroksen vaatimukset betonimurskeelle 

sekä suositukset testaustiheydeksi 

Liitteen 2 sisäinen otsikointi on muokattu ja nykyinen sisältö on päivitetty. Uusina sisältöinä tiivistystyön 
tekeminen talvikaudella sekä menetelmäkuvaukset levykuormituskokeelle, raskaalle 
pudotuspainolaitteelle ja kevyelle pudotuspainolaitteelle. 

Liitteen 27 sisältö on päivitetty vastaamaan päivittynyttä standardia SFS 5884 Betonimurskeen maa- ja 
viherrakennuskäytön laadunvalvontajärjestelmä. 

Lausunnoissa pyydetään keskittymään nimenomaan ehdotuksen asiasisältöön. Kieliasu tarkistetaan 
Rakennustiedossa ennen julkaisua. Lausunnot tulee antaa sähköisesti kirjallisena, kirjoitettuna tekstin 
tuottamiseen tarkoitetulla ohjelmalla (ei käsin kirjoitettuna). 

Lausunnon voi toimittaa sähköpostitse. Viimeinen palautuspäivä on 8.3.2026. 

Ehdotuksen on laatinut Rakennustietosäätiö RTS:n asettama toimikunta TK 472 Infra/MaaRYL Jakso 21000 
vaihe 1 päivitys Joni Salovaaran GeoPro Consulting Oy käsikirjoituksen pohjalta: 
Ismo Rantanen  Helsingin kaupunki, puheenjohtaja 
Jouni Marjaniemi  Väylävirasto 
Juha-Matti Vainio  West Coast Road Masters Oy 
Julia Sassali  Ramboll Finland Oy 
Matti Kaurila  Espoon kaupunki 
Mikko Vihermäki  GRK Suomi Oy 
Pirjo Kuula  Tampereen yliopisto 
Tero Virtanen  Rudus Oy 
Saara Lehtonen    Rakennustieto Oy, projektipäällikkö ja toimikunnan sihteeri 

Lausuntopyyntö lähetetään myös Rakennustietosäätiö RTS:n jäsenorganisaatioille, asianosaisille 
päätoimikunnille ja aiheeseen liittyville muille toimikunnille. 

Ehdotus on osoitteessa https://rakennustieto.fi/lausuntopyynnot.   
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